UBND THỊ XÃ TÂY NINH
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG CHỨC XÃ, PHƯỜNG

Số:         /TB-HĐTT
	Tây Ninh, ngày 02  tháng12  năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc nhận đơn xin phúc khảo kết quả kỳ thi tuyển

công chức xã, phường thuộc Thị xã năm 2013

Căn cứ Quyết định số 60/2012/QĐ-UBND ngày 09/12/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Hội đồng thi tuyển công chức xã, phường thuộc Thị xã thông báo về việc nhận đơn xin phúc khảo kết quả kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2013 như sau:

Thời gian nhận đơn phúc khảo, khiếu nại
- Thời gian: Bắt đầu từ ngày thông báo đến hết ngày 20/12/2013. Hội đồng thi tuyển công chức xã, phường thuộc Thị xã không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo gửi sau ngày 20/12/2013.

- Địa điểm nhận đơn: Phòng Nội vụ Thị xã.
Địa chỉ: Khu Hành chính Thị xã, số 82 đường Phạm Tung, Khu phố 1 Phường 3 Thị xã Tây Ninh.
- Lệ phí phúc khảo:

+  14.000 đồng/01 bài thi (viết)

+ 10.000 đồng/01 bài thi (trắc nghiệm)

- Mọi thắc mắc xin liên hệ Phòng Nội vụ Thị xã (Điện thoại: 066.3825250 gặp đ/c Hằng).
Hội đồng thi tuyển công chức xã, phường thuộc Thị xã thông báo đến các thí sinh được biết ./.

Nơi nhận:                                                                     TM.HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
- Phòng Nội vụ TX;
KT.CHỦ TỊCH
- Đài Truyền Thanh TX;

   PHÓ CHỦ TỊCH
- Website Thị xã;

-  Lưu: VT.

                          TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
                                                        Ngô Thị Thanh Thủy